

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07/04-01-02
на Електромонтажні роботи (ЕТР)
Корпус №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 836,682 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,49472 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 113,397 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж щитів									
1	КМ8-633-8	Монтаж щита ввідно-розподільчого ВРП-184-200-31УЗ	шт	1	<u>11283.68</u> 4218,78	<u>167.60</u> 30,06	11284	4219	<u>168</u> 30	<u>60.3200</u> 0,3152	<u>60.32</u> 0,32
		у щиті:									
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	8	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	2392	961	<u>97</u> 13	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>12.8</u> 0,14
3	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	5	<u>496.30</u> 210,28	<u>12.10</u> 1,66	2482	1051	<u>61</u> 8	<u>2.8000</u> 0,0179	<u>14</u> 0,09
4	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>604.42</u> 240,32	<u>12.10</u> 1,66	604	240	<u>12</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0179	<u>3.2</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	1	<u>143.18</u> 123,84	<u>6.66</u> 1,44	143	124	<u>7</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0149	<u>1.6</u> 0,01
6	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	3	<u>259.26</u> 152,48	<u>15.50</u> 3,11	778	457	<u>47</u> 9	<u>1.9700</u> 0,0333	<u>5.91</u> 0,1
7	КМ39-50-10	Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикавання на резерв АВР-241-40-31УЗ у щиті:	пристрій	1	<u>6828.94</u> 2927,46	<u>483.90</u> 94,21	6829	2927	<u>484</u> 94	<u>39.9000</u> 0,9824	<u>39.9</u> 0,98
8	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	1196	481	<u>48</u> 7	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>6.4</u> 0,07
9	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	7	<u>496.30</u> 210,28	<u>12.10</u> 1,66	3474	1472	<u>85</u> 12	<u>2.8000</u> 0,0179	<u>19.6</u> 0,13
10	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	1	<u>143.18</u> 123,84	<u>6.66</u> 1,44	143	124	<u>7</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0149	<u>1.6</u> 0,01
11	КМ39-50-10	Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикавання на резерв АВРпож-255-32-54УЗ у щиті:	пристрій	1	<u>6828.94</u> 2927,46	<u>483.90</u> 94,21	6829	2927	<u>484</u> 94	<u>39.9000</u> 0,9824	<u>39.9</u> 0,98
12	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	10	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	2990	1202	<u>121</u> 17	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>16</u> 0,18
13	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	5	<u>496.30</u> 210,28	<u>12.10</u> 1,66	2482	1051	<u>61</u> 8	<u>2.8000</u> 0,0179	<u>14</u> 0,09
14	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	1	<u>143.18</u> 123,84	<u>6.66</u> 1,44	143	124	<u>7</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0149	<u>1.6</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					41769	17360	<u>1689</u> 297		<u>236.83</u> 3,13
		Разом будівельні роботи, грн.					41769				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22720				
		всього заробітна плата, грн.					17657				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9298 23,3 2710 51067				

		Всього по розділу 1					51067				
		Розділ 2. Матеріали									
15	& C1514-4-11	Вводно-розподільний пристрій	шт	1	<u>7345.65</u>	-	7346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C1514-4-12	Щит автоматичного перемикавання живлення АВР1	шт	1	<u>10440.51</u>	-	10441	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C1514-4-12	Щит автоматичного перемикавання живлення АВРпож	шт	1	<u>10440.51</u>	-	10441	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	& C1545-492-16	Автоматичний вимикач типу C120N/3p, 40A	шт	1	<u>3666.91</u>	-	3667	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& C1545-492-9	Автоматичний вимикач типу C120N/3p,100A	шт	1	<u>5069.41</u>	-	5069	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& C1545-492-11	Автоматичний вимикач типу C120N/3p,63A	шт	1	<u>4482.97</u>	-	4483	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C1545-492-10	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,63A	шт	4	<u>1995.13</u>	-	7981	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C1545-492-5	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,25A	шт	2	<u>955.02</u>	-	1910	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1545-492-6	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,20A	шт	2	<u>921.89</u>	-	1844	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C1545-492-20	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,16A	шт	3	<u>771.13</u>	-	2313	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C1545-492-9	Автоматичний вимикач типу C120N/3p,100A	шт	1	<u>4967.41</u>	-	4967	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	& C1545-492-12	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,63A	шт	2	<u>660.97</u>	-	1322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C1545-492-13	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p, 25A	шт	2	<u>263.17</u>	-	526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C1545-492-4	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,20A	шт	1	<u>222.37</u>	-	222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C1545-492-8	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,16A	шт	3	<u>297.85</u>	-	894	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1545-492-3	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,6A	шт	3	<u>290.71</u>	-	872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C1514-4-13	Лічильник GAMA 300 G3Y 144.230.F38, 5-10A,3x220B/380B	шт	2	<u>6490.20</u>	-	12980	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& C1514-4-14	Лічильник GAMA 300 G3Y 147.230.F38, 5-10A,3x220B/380B	шт	1	<u>6386.16</u>	-	6386	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	C1514-3 варіант 3	Трансформатор току Т-0,66 кл.0,55, 220/5	шт	3	<u>1332.68</u>	-	3998	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C1545-492-19	Автоматичний вимикач на вводі EZC100N/3p, 40A	шт	4	<u>4164.02</u>	-	16656	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C1545-492-14	Автоматичний вимикач на вводі EZC250N/3p, 200A	шт	1	<u>5610.38</u>	-	5610	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C1545-492-15	Незалежний розцеплювач iMX	шт	2	<u>1674.27</u>	-	3349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C1545-492-21	Контактор LC1 D32, 32A	шт	2	<u>5875.50</u>	-	11751	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C1545-492-17	Контактор LC D40, 40A	шт	2	<u>4936.81</u>	-	9874	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C1545-492-18 варіант 1	Вимикач навантаження INV100/3p,100A	шт	2	<u>9078.30</u>	-	18157	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					153059	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					153059				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					153059				
		Всього будівельні роботи, грн.					153059				

		Всього по розділу 2					153059				
40	КБ21-2-2	Розділ 3. Магістральні мережі <i>Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм</i>	100м	0,78	<u>5225.40</u> 3125,50	<u>1009.35</u> 295,31	4076	2438	<u>787</u> 230	<u>46.4000</u> 3,7298	<u>36.19</u> 2,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопольного або багатопольного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,78	<u>1519.47</u> 1096,62	<u>172.97</u> 81,43	1185	855	<u>135</u> 64	<u>16.2800</u> 1,0375	<u>12.7</u> 0,81
42	КБ21-9-2	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок	100м	3,73	<u>1551.01</u> 1193,62	<u>19.99</u> 4,31	5785	4452	<u>75</u> 16	<u>17.7200</u> 0,0447	<u>66.1</u> 0,17
43	КБ21-16-4	Монтаж введів гнучких	шт	1	<u>124.54</u> 90,10	<u>1.25</u> 0,13	125	90	<u>1</u> -	<u>1.3200</u> 0,0020	<u>1.32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					11171	7835	<u>998</u> 310		<u>116.31</u> 3,89
		Разом будівельні роботи, грн.					11171				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2338				
		всього заробітна плата, грн.					8145				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4494				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1356				
		Всього будівельні роботи, грн.					15665				

		Всього по розділу 3					15665				
		Розділ 4. Матеріали магістральних мереж									
44	C113-2126 варіант 4	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкою не поширююча вогонь 32 мм	м	55	<u>29.79</u> -	<u>-</u> -	1638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-2126 варіант 3	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкою не поширююча вогонь 25 мм	м	23	<u>19.90</u> -	<u>-</u> -	458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C151-12 варіант 1	Кабелі силові ВВГнгд, на напругу 1кВ, число жил та переріз 5х4 мм ²	1000м	0,13	<u>131001.00</u> -	<u>-</u> -	17030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C151-1 варіант 2	Кабелі силові ВВГнгд, на напругу 0,66кВ, число жил та переріз 1х10 мм ²	1000м	0,071	<u>80733.40</u> -	<u>-</u> -	5732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C151-100-1 варіант 1	Кабелі силові ВВГнгд, на напругу 1кВ, число жил та переріз 3х6 мм ²	1000м	0,06	<u>88542.96</u> -	<u>-</u> -	5313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C151-18 варіант 1	Кабелі силові з ПВХ ізоляцією мідні, на напругу 1000 В, марка ВВГ, число жил та переріз 5х35 мм ²	1000м	0,011	<u>991389.81</u> -	<u>-</u> -	10905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C151-4 варіант 1	Кабелі силові з ПВХ ізоляцією мідні , на напругу 1000 В, марка ВВГ, число жил та переріз 5х16 мм2	1000м	0,011	<u>454092.31</u> -	<u>-</u> -	4995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C151-2 варіант 2	Кабелі силові з ПВХ ізоляцією мідні , на напругу 1000 В, марка ВВГ, число жил та переріз 5х10 мм2	1000м	0,016	<u>2288861.</u> 26	<u>-</u> -	36622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C151-1 варіант 3	Кабелі силові з ПВХ ізоляцією мідні , на напругу 1000 В, марка ВВГ, число жил та переріз 5х6 мм2	1000м	0,011	<u>209253.40</u> -	<u>-</u> -	2302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C151-100- 1 варіант 2	Кабелі силові з ПВХ ізоляцією мідні , на напругу 1000 В, марка ВВГ, число жил та переріз 3х4 мм2	1000м	0,022	<u>70782.72</u> -	<u>-</u> -	1557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C151-102- 5 варіант 1	Вогнетривкий кабель Х950 (N)НХН FE180/E30 3х4	1000м	0,022	<u>117218.02</u> -	<u>-</u> -	2579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C151-102- 6	Вогнетривкий кабель Х950 (N)НХН FE180/E90 5х4	1000м	0,081	<u>210304.15</u> -	<u>-</u> -	17035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C151-102- 7	Вогнетривкий кабель НХН FE180/E90 5х6 мм2	1000м	0,016	<u>296051.93</u> -	<u>-</u> -	4737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C1110-15 варіант 3	Тримачі оцинковані двосторонні ф32	100шт	1,1	<u>1183.02</u> -	<u>-</u> -	1301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C1110-15 варіант 2	Тримачі оцинковані двосторонні ф25	100шт	0,46	<u>1183.02</u> -	<u>-</u> -	544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C1545-43 варіант 1	Дюбелі пластиковий М6, 36мм с шурупом	100шт	3,12	<u>934.40</u> -	<u>-</u> -	2915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C1545-144 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 35мм2	100шт	0,1	<u>932.97</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C1545-143 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 16мм2	100шт	0,1	<u>3183.63</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C1545-148	Наконечники кабельні мідні 10-6-5-М-УХЛЗ	100шт	0,22	<u>2817.52</u> -	<u>-</u> -	620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C1545-152 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 6мм2	100шт	0,26	<u>1349.39</u> -	<u>-</u> -	351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C1545-153 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 4 мм2	шт	84	<u>11.41</u> -	<u>-</u> -	958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					118003	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					118003				
		в тому числі:					118003				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118003				
		Всього будівельні роботи, грн.					118003				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					118003				
		Розділ 5. Електропостачання вентиляції ПРУ									
65	КМ39-56-2	Щит розподільний ЩСВпру(40А, 380/220В), ІР31	шт	1	<u>3903.06</u> 2406,20	<u>896.52</u> 176,24	3903	2406	<u>897</u> 176	<u>32.0400</u> 1,8366	<u>32.04</u> 1,84
66	КМ8-526-1	в щиті: Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	299	120	<u>12</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>1.6</u> 0,02
67	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	5	<u>496.30</u> 210,28	<u>12.10</u> 1,66	2482	1051	<u>61</u> 8	<u>2.8000</u> 0,0179	<u>14</u> 0,09
68	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,16	<u>4635.38</u> 2851,35	<u>751.95</u> 247,20	742	456	<u>120</u> 40	<u>42.3300</u> 3,2250	<u>6.77</u> 0,52
69	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,16	<u>771.23</u> 579,30	<u>65.99</u> 34,59	123	93	<u>11</u> 6	<u>8.6000</u> 0,4479	<u>1.38</u> 0,07
70	КБ21-9-2	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок	100м	1,24	<u>1551.01</u> 1193,62	<u>19.99</u> 4,31	1923	1480	<u>25</u> 5	<u>17.7200</u> 0,0447	<u>21.97</u> 0,06
71	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,06	<u>5172.16</u> 1841,27	<u>-</u> -	310	110	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>1.66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					9782	5716	<u>1126</u> 237		<u>79.42</u> 2,6
		Разом будівельні роботи, грн.					9782				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2940				
		всього заробітна плата, грн.					5953				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3159				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					925				
		Всього будівельні роботи, грн.					12941				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					12941				
		Розділ 6. Матеріали для електропостачання вентиляції ПРУ									
72	& C1514-4-5	Щит розподільний ЩСВпру	шт	1	<u>3396,21</u>	-	3396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	& C1545-492-7	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,40A	шт	1	<u>1509,61</u>	-	1510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	& C1545-492-22	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,32A	шт	2	<u>831,60</u>	-	1663	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	& C1545-492-23	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,32A	шт	2	<u>231,63</u>	-	463	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& C1545-492-2	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,10A	шт	1	<u>191,71</u>	-	192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& C151-102-2	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,095	<u>33740,91</u>	-	3205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& C151-102-8	Кабелі силові ВВГнгд, число жил та переріз 5х4 мм2	1000м	0,045	<u>122788,15</u>	-	5525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	C113-2126 варіант 2	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкой не поширююча вогонь 20 мм	м	16	<u>21,40</u>	-	342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	C1110-15 варіант 3	Тримачі оцінювані двосторонні ф32	100шт	0,5	<u>1183,02</u>	-	592	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	C1110-15 варіант 1	Тримачі оцінювані двосторонні ф19-20	100шт	1	<u>1183,02</u>	-	1183	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	C1545-43 варіант 1	Дюбелі пластиковий М6, 36мм с шурупом	100шт	3	<u>934,40</u>	-	2803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	C1545-153 варіант 2	Наконечник-гильза Е мідний 4 мм2	шт	10	<u>12,12</u>	-	121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	C1545-153 варіант 3	Наконечник-гильза Е мідний 1,5 мм2	шт	6	<u>10,77</u>	-	65	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	C1547-6 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-клавішний IP20	шт	4	<u>224,75</u>	-	899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	C1547-6 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-клавішний IP44	шт	2	<u>796,97</u>	-	1594	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					23553	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					23553				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23553				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					23553				

		Всього по розділу 6					23553				
		Розділ 7. Електропостачання вентиляції									
87	КМ39-56-2	Щит розподільний ЩСВ	шт	1	<u>3903.06</u> 2406,20	<u>896.52</u> 176,24	3903	2406	<u>897</u> 176	<u>32.0400</u> 1,8366	<u>32.04</u> 1,84
88	КМ8-526-1	в щиті: Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	16	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	4784	1923	<u>194</u> 27	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>25.6</u> 0,29
89	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	5	<u>496.30</u> 210,28	<u>12.10</u> 1,66	2482	1051	<u>61</u> 8	<u>2.8000</u> 0,0179	<u>14</u> 0,09
90	КБ21-2-8	Прокладання металорукава діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,1	<u>4409.93</u> 3199,61	<u>639.28</u> 279,31	441	320	<u>64</u> 28	<u>48.1000</u> 3,5152	<u>4.81</u> 0,35
91	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3,52	<u>4635.38</u> 2851,35	<u>751.95</u> 247,20	16317	10037	<u>2647</u> 870	<u>42.3300</u> 3,2250	<u>149</u> 11,35
92	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,24	<u>1114.83</u> 821,79	<u>117.93</u> 59,94	268	197	<u>28</u> 14	<u>12.2000</u> 0,7726	<u>2.93</u> 0,19
93	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	3,28	<u>771.23</u> 579,30	<u>65.99</u> 34,59	2530	1900	<u>216</u> 113	<u>8.6000</u> 0,4479	<u>28.21</u> 1,47
94	КБ21-9-2	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок	100м	8,7	<u>1551.01</u> 1193,62	<u>19.99</u> 4,31	13494	10384	<u>174</u> 37	<u>17.7200</u> 0,0447	<u>154.16</u> 0,39
95	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,49	<u>5172.16</u> 1841,27	<u>-</u> -	2534	902	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>13.56</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	5	<u>647.62</u> 360,48	<u>12.10</u> 1,66	3238	1802	<u>61</u> 8	<u>4.8000</u> 0,0179	<u>24</u> 0,09
		Разом прямі витрати по розділу 7					49991	30922	<u>4342</u> 1281		<u>448.31</u> 16,06
		Разом будівельні роботи, грн.					49991				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14727				
		всього заробітна плата, грн.					32203				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17533				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5241				
		Всього будівельні роботи, грн.					67524				

		Всього по розділу 7					67524				
		Розділ 8. Матеріали для електропостачання вентиляції									
97	& C1514-4-5 варіант 1	Щит розподільний ЩСВ	шт	1	<u>5387.25</u> -	<u>-</u> -	5387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1545-492-10	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,63A	шт	1	<u>1995.13</u> -	<u>-</u> -	1995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C1545-492-23	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,32A	шт	4	<u>231.63</u> -	<u>-</u> -	927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C1545-492-24	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,10A	шт	5	<u>745.43</u> -	<u>-</u> -	3727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C1545-492-8	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,16A	шт	2	<u>297.85</u> -	<u>-</u> -	596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1545-492-2	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,10A	шт	9	<u>191.71</u> -	<u>-</u> -	1725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C151-100-1 варіант 1	Кабелі силові ВВГнгд, на напругу 1кВ, число жил та переріз 3х6 мм2	1000м	0,235	<u>88542.96</u> -	<u>-</u> -	20808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C151-100-1 варіант 2	Кабелі силові з ПВХ ізоляцією мідні, на напругу 1000 В, марка ВВГ, число жил та переріз 3х4 мм2	1000м	0,102	<u>70782.72</u> -	<u>-</u> -	7220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C151-102-2	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,705	<u>33740.91</u> -	<u>-</u> -	23787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& C151-102-4	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 5х1,5 мм2	1000м	0,19	<u>44790.32</u>	-	8510	-	-	-	-
107	& C1530-43-1	Металорукав в ПВХ- оболонці, ф26мм	10м	1	<u>76.57</u>	-	77	-	-	-	-
108	& C1512-1-2	З'єднувач введення прямий 25 металорукав-коробка 1"	шт	2	<u>191.25</u>	-	383	-	-	-	-
109	C113-2127	Захисна трубка /гофрована/ 25х2,5 мм	м	17	<u>15.23</u>	-	259	-	-	-	-
110	C113-2126 варіант 2	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкой не поширююча вогонь 20 мм	м	335	<u>21.40</u>	-	7169	-	-	-	-
111	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	4	<u>149.90</u>	-	600	-	-	-	-
112	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	13	<u>116.32</u>	-	1512	-	-	-	-
113	C1110-15 варіант 2	Тримачі оцинковані двосторонні ф25	100шт	8	<u>1183.02</u>	-	9464	-	-	-	-
114	C1110-15 варіант 1	Тримачі оцинковані двосторонні ф19-20	100шт	10	<u>1183.02</u>	-	11830	-	-	-	-
115	C1545-43 варіант 1	Дюбелі пластиковий М6, 36мм с шурупом	100шт	36	<u>934.40</u>	-	33638	-	-	-	-
116	C1545-153 варіант 4	Наконечник-гильза мідний 6 мм2	шт	24	<u>13.15</u>	-	316	-	-	-	-
117	C1545-153 варіант 3	Наконечник-гильза Е мідний 1,5 мм2	шт	82	<u>10.77</u>	-	883	-	-	-	-
118	C1545-153 варіант 2	Наконечник-гильза Е мідний 4 мм2	шт	12	<u>12.12</u>	-	145	-	-	-	-
119	C1547-6 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-клавішний ІР20	шт	39	<u>224.75</u>	-	8765	-	-	-	-
120	C1547-6 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-клавішний ІР44	шт	10	<u>796.97</u>	-	7970	-	-	-	-
121	& C1514-5-3	Пускач магнітний 9А, 230В	шт	3	<u>380.48</u>	-	1141	-	-	-	-
122	& C1514-5-2	Пускач магнітний 9А, 400В	шт	2	<u>1427.42</u>	-	2855	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					161689	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					161689				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					161689 161689				

		Всього по розділу 8					161689				
		Розділ 9. Пожежна насосна, електропостачання.									
123	КМ39-54-4	Щит силовий ЩСПн	пристрій	1	<u>5887.12</u> 2989,09	<u>1985.13</u> 382,27	5887	2989	<u>1985</u> 382	<u>40.7400</u> 3,9891	<u>40.74</u> 3,99
124	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	1794	721	<u>73</u> 10	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>9.6</u> 0,11
125	КМ8-529-1	Контактор постійного струму, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	4	<u>1121.65</u> 371,52	<u>13.00</u> 1,73	4487	1486	<u>52</u> 7	<u>4.8000</u> 0,0189	<u>19.2</u> 0,08
126	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,06	<u>7672.00</u> 3560,65	<u>1880.05</u> 374,76	460	214	<u>113</u> 22	<u>48.5300</u> 3,9018	<u>2.91</u> 0,23
127	КБ21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	0,06	<u>337.10</u> 230,38	<u>33.31</u> 7,19	20	14	<u>2</u> -	<u>3.1400</u> 0,0745	<u>0.19</u> -
128	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,17	<u>12236.73</u> 5461,66	<u>4238.20</u> 1030,21	2080	928	<u>720</u> 175	<u>74.4400</u> 13,7543	<u>12.65</u> 2,34
		Разом прямі витрати по розділу 9					14728	6352	<u>2945</u> 596		<u>85.29</u> 6,75
		Разом будівельні роботи, грн.					14728				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5431				
		всього заробітна плата, грн.					6948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3607				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1040				
		Всього будівельні роботи, грн.					18335				

		Всього по розділу 9					18335				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Пожежна насосна, електропостачання. Матеріали.									
129	& C1514-4-6	Щит силовий ЩСпн	шт	1	<u>4489.65</u>	-	4490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	& C1545-492-25	Автоматичний вимикач із магнітним розчиплювачем GV2L10, 6,3A	шт	2	<u>2209.88</u>	-	4420	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
131	& C1545-492-20	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,16A	шт	2	<u>771.13</u>	-	1542	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	& C1545-492-24	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,10A	шт	2	<u>745.43</u>	-	1491	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	& C1545-492-26	Контактор LC1 D09 с доп.контактами LADN22	шт	2	<u>538.57</u>	-	1077	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	& C1545-492-26	Контактор LC1 D18	шт	2	<u>1958.41</u>	-	3917	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
135	& C151-102-12	Вогнетривкий кабель FLAM X 950 (N)НХН FE180/E90 5х1,5	1000м	0,023	<u>81172.15</u>	-	1867	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
136	& C1513-3-2	Кріплення до стелі BSF-29(SSM)	шт	4	<u>303.12</u>	-	1212	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
137	& C1513-3-1	Планка перфорована 3000 PSM	шт	2	<u>1195.84</u>	-	2392	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
138	& C1545-291-1	Анкер М8 с болтом и гайкой	шт	8	<u>37.02</u>	-	296	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
139	& C151-102-5	Вогнетривкий кабель X950 (N)НХН FE180/E30 3х4	1000м	0,022	<u>117218.02</u>	-	2579	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
140	C1110-15	Тримачі оціновані двосторонні ф25	100шт	0,46	<u>1183.02</u>	-	544	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
141	C1545-43	Дюбелі пластиковий М6, 36мм с шурупом	100шт	0,92	<u>934.40</u>	-	860	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					26687	-	-		-
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					26687				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26687				
		Всього будівельні роботи, грн.					26687				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					26687				
		Розділ 11. Електропостачання димовидалення									
142	КМ39-56-2	Щит розподільний ЩСД, IP54	шт	1	<u>3903.06</u> 2406,20	<u>896.52</u> 176,24	3903	2406	<u>897</u> 176	<u>32.0400</u> 1,8366	<u>32.04</u> 1,84
143	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	7	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	2093	841	<u>85</u> 12	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>11.2</u> 0,13
144	КМ8-529-1	Контактор, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	3	<u>1121.65</u> 371,52	<u>13.00</u> 1,73	3365	1115	<u>39</u> 5	<u>4.8000</u> 0,0189	<u>14.4</u> 0,06
145	КБ21-2-8	Прокладання металорукава діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,13	<u>4409.93</u> 3199,61	<u>639.28</u> 279,31	573	416	<u>83</u> 36	<u>48.1000</u> 3,5152	<u>6.25</u> 0,46
146	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,13	<u>1114.83</u> 821,79	<u>117.93</u> 59,94	145	107	<u>15</u> 8	<u>12.2000</u> 0,7726	<u>1.59</u> 0,1
147	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1,27	<u>12236.73</u> 5461,66	<u>4238.20</u> 1030,21	15541	6936	<u>5383</u> 1308	<u>74.4400</u> 13,7543	<u>94.54</u> 17,47
		Разом прямі витрати по розділу 11					25620	11821	<u>6502</u> 1545		<u>160.02</u> 20,06
		Разом будівельні роботи, грн.					25620				
		в тому числі:					7297				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13366				
		всього заробітна плата, грн.					7003				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17,46				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2033				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32623				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 11					32623				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 12. Електропостачання димовидалення. Матеріали.									
148	& C1514-4-5 варіант 2	Щит розподільний ЩСд	шт	1	<u>4367.25</u> -	<u>-</u> -	4367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& C1545-492-25 варіант 2	Автоматичний вимикач електродвигуна GV2 ME10; 6,3А	шт	3	<u>2209.88</u> -	<u>-</u> -	6630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& C1545-492-20	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,16A	шт	1	<u>771.13</u> -	<u>-</u> -	771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& C1545-492-27 варіант 1	Автоматичний вимикач типу iK60N/2p,6A	шт	3	<u>628.21</u> -	<u>-</u> -	1885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& C1545-492-28 варіант 1	Контактор LC1 D09 с доп.контактами LADN31	шт	3	<u>1958.41</u> -	<u>-</u> -	5875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& C151-102-12 варіант 1	Вогнетривкий кабель FLAM X 950 (N)НХН FE180/E90 5x1,5	1000м	0,14	<u>81172.15</u> -	<u>-</u> -	11364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	C1110-15 варіант 5	Тримачі оціновані двосторонній ф38-40	100шт	0,25	<u>1393.30</u> -	<u>-</u> -	348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	C1545-43 варіант 1	Дюбелі пластиковий М6, 36мм с шурупом	100шт	0,5	<u>934.40</u> -	<u>-</u> -	467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C1530-43-1	Металорукав в ПВХ- оболонці, ф26мм	10м	1,3	<u>76.57</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& C1512-1-2	З'єднувач введення прямий 25 металорукав-коробка 1"	шт	2	<u>191.25</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	C1113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	4	<u>149.90</u> -	<u>-</u> -	600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	C1545-153 варіант 3	Наконечник-гильза Е мідний 1,5 мм2	шт	30	<u>10.77</u> -	<u>-</u> -	323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					33113	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					33113				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33113				
		Всього будівельні роботи, грн.					33113				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					33113				
		Розділ 13. Заземлення									
160	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,171	<u>44372.76</u> 2113,06	<u>431.86</u> 60,18	7588	361	<u>74</u> 10	<u>28.8000</u> 0,6441	<u>4.92</u> 0,11
161	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	5,83	<u>5513.19</u> 1878,27	<u>365.24</u> 45,79	32142	10950	<u>2129</u> 267	<u>25.6000</u> 0,4951	<u>149.25</u> 2,89
162	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,23	<u>12001.67</u> 5244,49	<u>4220.31</u> 1018,44	2760	1206	<u>971</u> 234	<u>71.4800</u> 13,5975	<u>16.44</u> 3,13
		Разом прямі витрати по розділу 13					42490	12517	<u>3174</u> 511		<u>170.61</u> 6,13
		Разом будівельні роботи, грн.					42490				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26799				
		всього заробітна плата, грн.					13028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6854				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1996				
		Всього будівельні роботи, грн.					49344				

		Всього по розділу 13					49344				
		Розділ 14. Матеріали для заземлення									
163	С111-1810 варіант 1	Сталь штабова, розмір 25х4 мм	т	0,46057	<u>109154.39</u> -	<u>-</u> -	50273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	С157-251	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 6 мм2	1000м	0,023	<u>36771.36</u> -	<u>-</u> -	846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	С1545-152 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 6мм2	100шт	0,3	<u>1349.39</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	С1545-289 варіант 1	Шини мідні 50х10мм	т	0,00178	<u>847340.72</u> -	<u>-</u> -	1508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	C1545-2 варіант 2	Анкер 10х80/10	100шт	12	<u>1515.27</u> -	-	18183	-	-	-	-
168	C1110-11 варіант 2	Болти з гайками та шайбами М8х35, дюбеля, шпількі	шт	12	<u>17.00</u> -	-	204	-	-	-	-
169	C147-32 варіант 1	Листова, штабова, кутова і фасонна сталь	100кг	0,15	<u>4207.60</u> -	-	631	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					72050	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					72050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72050				
		Всього будівельні роботи, грн.					72050				

		Всього по розділу 14					72050				
		Розділ 15. Пусконаладжувальні роботи									
170	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	Лінія	10	<u>40.32</u> 40,32	-	403	403	-	<u>0.4000</u> -	<u>4</u> -
171	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	Фаз-ня	1	<u>100.79</u> 100,79	-	101	101	-	<u>1.0000</u> -	<u>1</u> -
172	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмопр	1	<u>201.58</u> 201,58	-	202	202	-	<u>2.0000</u> -	<u>2</u> -
173	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,01	<u>1713.43</u> 1713,43	-	17	17	-	<u>17.0000</u> -	<u>0.17</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					723	723	-		<u>7.17</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					723				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					306				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					73				
		Всього будівельні роботи, грн.					1029				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 15					1029				
		Разом прямі витрати по кошторису					784428	93246	<u>20776</u>		<u>1303.96</u>
									4777		58,62
		Разом будівельні роботи, грн.					784428				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					670406				
		всього заробітна плата, грн.					98023				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52254				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					132,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15374				
		Всього будівельні роботи, грн.					836682				

		Всього по кошторису					836682				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1494,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					113397				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]